

# Årsredovisning

---

## *JB Nuclear Personal Protection AB*

556977-1669

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Bjerler  
2025-10-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och serviceverksamhet inom nukleär industri med personligt skydd, skyddsutrustning, strålskydd, avfallshantering samt därmed förenlig verksamhet och förvaltning av fastigheter och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Varbergs kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	572	1 108	1 530	1 808	1 803
Resultat efter finansiella poster	101	364	438	249	498
Soliditet %	83	90	83	78	80

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att uppdragen har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 034 238	261 911	1 346 149
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-204 325		-204 325
- Balanseras i ny räkning		261 911	-261 911	0
- Årets resultat			132 072	132 072
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 091 824	132 072	1 273 896

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 091 824
<i>Årets resultat</i>	<i>132 072</i>
<i>Summa</i>	<i>1 223 896</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	1 014 346
<i>Summa</i>	<i>1 223 896</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	572 420	1 108 432
Övriga rörelseintäkter	-4 467	23 892
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>567 953</b>	<b>1 132 324</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-25 086	-25 993
Övriga externa kostnader	-174 292	-194 069
Personalkostnader	2 -320 092	-543 644
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-519 470</b>	<b>-763 706</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>48 483</b>	<b>368 618</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	90 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-4 400	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	66 847	-94 458
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 446	-31
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>53 001</b>	<b>-4 489</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>101 484</b>	<b>364 129</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	71 124	-51 623
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>71 124</b>	<b>-51 623</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>172 608</b>	<b>312 506</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-40 536	-50 595
<b>Årets resultat</b>	<b>132 072</b>	<b>261 911</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	70 230	80 230
Andra långfristiga fordringar	4	131 005	131 005
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		201 235	211 235
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>201 235</b>	<b>211 235</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		273 993	148 835
Övriga fordringar		63 662	42 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		196 668	311 272
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		534 323	502 661
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 458 325	1 450 763
<i>Summa kassa och bank</i>		1 458 325	1 450 763
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 992 648</b>	<b>1 953 424</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 193 883</b>	<b>2 164 659</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 091 824	1 034 238
Årets resultat	132 072	261 911
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 223 896	1 296 149
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 273 896</b>	<b>1 346 149</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	682 869	753 993
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>682 869</b>	<b>753 993</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	7 793
Skatteskulder	0	1 135
Övriga skulder	178 093	55 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	59 025	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>237 118</b>	<b>64 517</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 193 883</b>	<b>2 164 659</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets intäkter från uppdrag redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	85 230	85 230
Utgående anskaffningsvärden	85 230	85 230
Ingående nedskrivningar	-5 000	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Försäljningar	-10 000	-5 000
Utgående nedskrivningar	-15 000	-5 000
Redovisat värde	70 230	80 230

### Not 4 Andra långfristiga fordringar 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	131 005	36 005
Tillkommande fordringar	-	95 000
Utgående anskaffningsvärden	131 005	131 005

## UNDERSKRIFTER

Varberg

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-14

*Jan Bjerler*

Jan Bjerler

2025-10-14